
Uchwała nr  

Zarządu Powiatu Wołowskiego 

z dnia … 

 

w sprawie przyjęcia autopoprawki nr 2 do projektu uchwały w sprawie przyjęcia wieloletniej 

prognozy finansowej Powiatu Wołowskiego 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j.;Dz. U. z 2022 r., poz. 1526) oraz art. 230 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych  (t.j.; Dz. U. z 2022 r., poz.  1634 ze zm.) uchwala się co następuje: 

 

§ 1.1Przyjmuje się autopoprawkę do projektu uchwały w sprawie przyjęcia wieloletniej 

prognozy finansowej powiatu Wołowskiego zgodnie z załącznikiem nr 1.  

2. Po uwzględnieniu autopoprawki zmianie ulega – „Załącznik nr 1 do projektu uchwały w 

sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Wołowskiego – zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podęcia.  

 

       Przewodniczący Zarządu: 

Janusz Dziarski 

……………………………… 

 

 

  



Uzasadnienie 

 

 

W dniu 23 grudnia 2023r. Powiat wołowski wyemitował obligacje na łączną kwotę 6 mln zł. 

W konsekwencji zmianie ulega wiersz 10.6 – spłaty o których mowa w 5.1 wynikające z tytułu 

zobowiązań już zaciągniętych” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Złącznik nr 1 do Uchwały nr  

Zarządu Powiatu Wołowskiego  

z dnia  

 

 

AUTOPOPRAWKA 

 

W wyniku autopoprawki do projektu budżetu zmianie ulega wiersz nr 10.6 – spłaty o których 

mowa w 5.1 wynikające z tytułu zobowiązań już zaciągniętych” 


